

FRK. TREPILE BLOMSTER ApS

Vesterbrogade 148 G
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

Pia Trepile
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRK. TREPILE BLOMSTER ApS
Vesterbrogade 148 G
1620 København V
Telefonnummer: 33238850
CVR-nr: 30549341
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Østergade 15
9760 Vrå

Ledespåtegning

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for Frk Trepile Blomster ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 04/06/2018

Direktion

Pia Trepile

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og solgte varer.

Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttoresultat.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Afskrivninger foretages over aktivernes forventede brugstid:

Lokaleindretning 5 år

Driftsmidler 5 år

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Småinventar indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Varelageret er opgjort af ledelsen til kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.315.504	1.470.245
Personaleomkostninger	1	-1.013.122	-1.027.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.843	-6.143
Andre driftsomkostninger		-410.302	-374.056
Resultat af ordinær primær drift		-115.763	62.271
Øvrige finansielle omkostninger		-26.504	-21.294
Ordinært resultat før skat		-142.267	40.977
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-142.267	40.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-142.267	40.977
I alt		-142.267	40.977

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.909	21.309
Indretning af lejede lokaler		6.664	11.107
Materielle anlægsaktiver i alt	3	24.573	32.416
Deposita		54.759	68.702
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.759	68.702
Anlægsaktiver i alt		79.332	101.118
Fremstillede varer og handelsvarer		109.300	113.200
Varebeholdninger i alt		109.300	113.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.363	255.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.500	37.000
Periodeafgrænsningsposter		7.240	0
Tilgodehavender i alt		351.103	292.609
Likvide beholdninger		114.569	152.909
Omsætningsaktiver i alt		574.972	558.718
Aktiver i alt		654.304	659.836

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-539.302	-397.035
Egenkapital i alt		-414.302	-272.035
Gæld til banker		129.531	135.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.880	273.617
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.418	257.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.777	265.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.068.606	931.871
Gældsforpligtelser i alt		1.068.606	931.871
Passiver i alt		654.304	659.836

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-397.035	-272.035
Årets resultat		-142.267	-142.267
Egenkapital, ultimo	125.000	-539.302	-414.302

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 3 ansatte.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Lønninger	1.023.327	1.016
Pensionsordninger	24.592	27
Lønrefusioner	-53.572	-43
Andre omkostninger til social sikring	18.775	28
	1.013.122	1.028

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb ikke betalt selskabsskat.

Årets resultat vil ikke medføre selskabsskat.
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale- indretning	Inventar
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	22.214	91.070
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Anskaffelsessum ved årets slutning	22.214	91.070
Af- og nedskrivning primo	-11.107	-6-.761
Årets afskrivning	-4.443	-3.400
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.550	-73.161
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.664	17.909

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Mellemværende med anpartshaver

Selskabets direktør og anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos selskabet.

Beløbet udgør pr. balancedagen i alt 281 t.kr.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver virksomhed som blomsterforretning.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har leaset 1 varebil med en årlig leasingafgift på tkr. 35. Restløbetid 2 år.